
  

 

 

Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice 
 

okres Praha-východ, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 

 

Telefon/fax.: +420 323 640 330   |   Mobil: +420 607 515 771   |   Školní jídelna: +420 323 640 331   |   info@zsmnichovice.cz    |   www.zsmnichovice.cz 
 

IČO: 70 992 398   |   Identifikátor: 600 052 257 

Ve školním roce 2017/2018 otevíráme v 6. ročníku dvě 
 

TALENTOVÉ/VÍCEOBOROVÉ TŘÍDY 
 

s volbou předmětového bloku 
  

 všeobecný základní učební plán stejný jako ve třídě 
s rozšířenou výukou jazyků  

 druhý cizí jazyk od 8. třídy 

 volitelné předmětové bloky zaměřené na rozvoj talentu 
ve 4 oblastech: Přírodovědná, Humanitní, Tvořivá, 
Pohybová 

 různorodá nabídka konkrétních projektů v rámci 
jednotlivých oblastí pro daný školní rok (ve školním roce 
2016/2017 projekty: STREET SPORT, ROBOTIKA, PRÁCE 
SE DŘEVEM, GRAFICKÉ STUDIO, aktuální nabídka na 
začátku každého školního roku) 

 

Výběrové řízení pro dané pololetí (září 2017, leden 2018): 
vlastní zájem – motivace k dané činnosti, zkušební pohovor 
 

Je naším cílem identifikovat silné stránky žáka a podpořit 

skutečnost, že KAŽDÉ DÍTĚ JE V NĚČEM NADANÉ. Během 

druhého stupně si žák může vyzkoušet více oblastí - projektů 

(důležité zejména pro žáky méně vyprofilované, nemusí se 

rozhodovat pro jednu profilaci již v páté třídě). 
 

Více informací: www.zsmnichovice.cz 

mailto:info@zsmnichovice.cz
http://www.zsmnichovice.cz/
http://www.zsmnichovice.cz/

